
Prieš skrydį į Turkiją

● KELEIVIO ATVYKIMO FORMA:

Keliautojai, atvykstantys į Turkiją ne anksčiau kaip 72 val. iki skrydžio, privalo užpildyti atvykimo į šalį
anketą. Užpildžius anketą ir susiformavus HES (Hayat Eve Sigar) kodui, dokumentą reikia atsisiųsti,
atsispausdinti ir pateikti oro uoste arba atvykus į šalį. Keliautojai yra asmeniškai atsakingi už
teisingos informacijos anketoje pateikimą

Nepateikę anketos keleiviai nebus įleidžiami į lėktuvą, vykstantį į Turkiją.

● COVID-19 TYRIMAS:

Visiems į Turkiją vykstantiems asmenims (suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų) ne anksčiau nei
72 val. iki atvykimo į Turkiją yra privaloma atlikti COVID-19 tyrimą PGR metodu arba ne
anksčiau nei 48 val. iki atvykimo į Turkija atlikti greitąjį antigeno testą (RAT) ir gauti neigiamą

https://register.health.gov.tr/


tyrimo rezultatą patvirtinantį sertifikatą. Sertifikatas privalo būti popierinės formos (originalas
arba atspausdintas) su antspaudu ir gydytojo parašu, arba iš e-sveikata su elektroniniu parašu
(atspausdintas) anglų arba turkų kalba. Rekomenduojame registruotis tyrimui iškart užsisakius
kelionę, kad būtų priskirtas tinkamas tyrimo atlikimo laikas.

Nepateikę testo rezultatų keleiviai nebus įleidžiami į lėktuvą, vykstantį į Turkiją.

ARBA

● PASISKIEPIJUSIEMS
Pasiskiepijusiems keliautojams, kai nuo paskutinės vakcinos dozės iki kelionės pradžios pilnai
praėję 14 dienų, neigiamas PGR testo rezultatas nėra privalomas. Tačiau privalomas E063
vakcinacijos įrašas iš E-sveikatos apie gautas skiepų dozes anglų kalba (jeigu E-sveikatos
sistema neformuoja išrašo anglų kalba, privalo būti vertimas į anglų kalbą iš vertimo biuro su
atspaudais. Notaro patvirtinimas nereikalingas). Pripažįstamos vakcinos: Pfizer BioNtech,
Moderna, Astra Zeneca/Oxford, Novavax, Johnson + Johnson/Janssen, Sinovac Biotech,
Gamaleya (Sputnik), Cansino Biologics, Sinopharm.

Nepateikę oficialaus dokumento keleiviai nebus įleidžiami į lėktuvą, vykstantį į Turkiją.

ARBA

● OFICIALIAI PERSIRGUSIEMS
Keliautojams, turintiems sveikatos priežiūros įstaigos dokumentą apie tai, kad asmuo persirgo
koronavirusu, kai diagnozė buvo patvirtinta remiantis teigiamu COVID-19 PGR tyrimo ar
antigeno testo rezultatu, ir nuo teigiamo tyrimo rezultato praėjo ne daugiau kaip 180 dienų iki
atvykimo į Turkiją, PGR ar greitasis antigenų testas nereikalingas. Dokumente turi būti nurodyti
asmens vardai, atitinkantys nurodytus asmens dokumentuose, medicininės įstaigos, kurioje
buvo atlikti tyrimai, duomenys bei tyrimo atlikimo datos. Būtina, kad pažymoje būtų lotyniškai
pažymėta PCR arba RAT ir teigiamas atsakymas Positive. Jeigu E-sveikatos sistema
neformuoja išrašo anglų kalba, privalo būti vertimas į anglų kalbą iš vertimo biuro su atspaudais.
Notaro patvirtinimas nereikalingas.

Nepateikę oficialaus dokumento keleiviai nebus įleidžiami į lėktuvą, vykstantį į Turkiją.

SAUGUMO INFORMACIJA:

Maloniai prašome perskaityti išplėstinę TEZ TOUR saugumo informaciją.

https://www.esveikata.lt/
https://www.teztour.lt/page/keliaujantiems-i-turkija.lt.html


BŪTINI KELIONIŲ DOKUMENTAI:

● PASAS

Pasas turi galioti ne trumpiau negu 6 mėn. nuo grįžimo iš kelionės dienos; su asmens tapatybės
kortele galima vykti tik į valstybes, priklausančias Šengeno erdvei); kelionės dokumentuose
nurodytas pasų galiojimo laikas yra parenkamas atsitiktinai, nes sistema to reikalauja. Pasų
galiojimo laiką turite pasitikrinti patys, juos tikrins oro uoste.

● KELIONĖS DOKUMENTAI

Pateikus kelionės dokumentus oro uoste registracijos metu Jums atspausdins lėktuvo
bilietus/įlaipinimo korteles.

● MEDICININIS IŠLAIDŲ DRAUDIMAS

Kelionės metu rekomenduojama apsidrausti.

● PAPILDOMA INFORMACIJA

Rekomenduojama būti Vilniaus oro uoste likus ne mažiau nei 2 val. iki skrydžio.

Prieš skrydį rekomenduojama pasitikslinti skrydžio išvykimo laikus (gali keistis), Vilniaus
oro uosto puslapyje.

Tuo atveju, kai vaiko pavardė nesutampa su vieno iš tėvų, su kuriuo vaikas išvyksta į
užsienio valstybę, pavarde, privaloma su savimi turėti vaiko gimimo liudijimą.

Linkime gero skrydžio, saulėtų dienų ir puikaus poilsio!


